平成 29 年８月４日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－6659－5141

新たな事業開始計画に関するお知らせ

当社は、平成 29 年８月４日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、新たな事業と

して不動産関連サービス事業の計画を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新たな事業の開始につきましては、準備段階であり、社内における規定、組織図

等の整備や有資格者の確保を完了することが条件となります。

記

１.新規事業開始の趣旨

当社は、将来に向けた収益力向上を目指し、既存事業でありますアパレル事業の強化に

努めております。しかしながら、アパレル市場におきましては近年天候不順や個人消費の

低下など厳しい環境下で推移しており、安定的な収益の確保が難しくなっております。

当社としましても、現在において上場廃止リスクの回避及び将来に向けた安定的な収益

の確保が責務となっており、そのため、更なる収益力の向上を目的に現在の事業領域を超

えた新たな事業として、東京オリンピック開催に向け不動産事業の商機が高まりつつある

と判断いたしました。当社代表取締役の鄧明輝は東アジアにおいて幅広い人脈及びネット

ワークがあり、中華圏及び在日中国人に向けた不動産売買、仲介を計画し、収益の拡大を

図るものであります。

２. 今後の見通し

当社は、不動産関連サービス事業における必要な体制整備を前提に、早い時期での事業

の開始を目指し準備を進めてまいります。

今後、本事業開始時期や必要な費用が判明した場合には速やかに開示させていただきま

す。

また、業績予想への与える影響につきましても計画段階であるため現時点では困難であ

ります。計画進捗により精査され、重大な影響を与えることが明らかになった場合には、

速やかに公表する予定であります。

 2

※ 上場廃止リスクの回避につきましては平成29年4月26日開示の「当社株式の債務超過

及び業績基準に係る猶予期間入りに関するお知らせ」をご参照ください。

以上